

ANDERTECH A/S
(ANDERTECH Plastteknik A/S)
Bakkegårdsvej 406B
3050 Humlebæk
CVR nr. 76301328

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(31. regnskabsår)

Som vedtaget på selskabets generalforsamling,
den 27. januar 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til resultatopgørelse og balance	14

Selskabsoplysninger

- Selskabet: ANDERTECH A/S
Bakkegårdsvej 406 B
3050 Humlebæk
- Telefon +45 4915 0400
Telefax +45 4915 0401
E-mail andertech@andertech.dk
Hjemmeside www.andertech.dk
CVR. nr. 76 30 13 28
Hjemstedskommune Fredensborg
- Bestyrelse: Frederik Daugaard Andersen, formand
Maiken Rindel Andersen
Erik Sten Andersen
- Direktion: Erik Sten Andersen
- Kapitalejer: FSL Holding ApS
Valmuens Kvarter 23
2990 Nivå
besidder 100% af aktiekapitalen.
- Revision: Dansk Revision Charlottenlund, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal.
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i afsætning og servicering af maskiner, udstyr og software hovedsageligt til den plastforarbejdende industri i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen oplyses ikke af konkurrencemæssige hensyn, jf. Årsregnskabslovens § 32.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.503.037, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.892.148. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/17 forventes ligeledes et positivt resultat

Usikkerhed ved indregning og måling

Der foreligger ingen erstatningskrav eller tvister omkring igangværende sager.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for året
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
1 BRUTTOFORTJENESTE	12.247.329	9.901.168
Omkostninger		
2 Personaleomkostninger	-7.071.187	-5.562.257
3 Afskrivninger	-122.812	-126.589
Andre eksterne omkostninger	-1.675.012	-1.673.704
	-----	-----
	-8.869.011	-7.362.550
	-----	-----
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	3.378.318	2.538.618
Finansielle poster		
4 Finansielle indtægter	43.017	33.526
5 Finansielle omkostninger	-289.046	-424.002
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT OG EKSTRAORDINÆRE POSTER	3.132.289	2.148.142
Ekstraordinære poster		
Ekstraordinære indtægter/(udgifter)	0	0
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT	3.132.289	2.148.142
6 Skat af årets resultat	-629.252	-505.801
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	2.503.037	1.642.341
	=====	=====
Resultatdisponering		
Årets resultat	2.503.037	1.642.341
	-----	-----
	2.503.037	1.642.341
	=====	=====
foreslås anvendt således:		
Udbytte	750.000	0
Overførsel til næste år	1.753.037	1.642.341
	-----	-----
Fordelt	2.503.037	1.642.341
	=====	=====

Balance pr. 30. september

Note	AKTIVER	2016	2015
	Software	0	0
7	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Grunde og bygninger	8.050.861	8.164.618
	Driftsinventar og biler	120.185	10.042
8	Materielle anlægsaktiver	8.171.046	8.174.660
	ANLÆGSAKTIVER	8.171.046	8.174.660
	Varebeholdninger	1.924.018	1.764.212
	Forudbetaling for varer	129.414	0
		2.053.432	1.764.212
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.682.421	4.914.231
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.848.472	1.612.290
	Andre tilgodehavender	27.056	60.340
	Tilgodehavender	6.557.949	6.586.861
	Likvide beholdninger	103.164	44.954
	OMSÆTNINGSAKTIVER	8.714.545	8.396.027
	AKTIVER I ALT	16.885.591	16.570.687

Balance pr. 30. september

Note	<u>PASSIVER</u>	2016	2015
9	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
10	Reserve for opskrivninger	2.894.954	2.894.954
10	Overført resultat	1.247.194	-505.843
	Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	EGENKAPITAL	5.892.148	3.389.111
6	Udskudt skat	1.576.667	947.415
	HENSATTE FORPLIGTELSER	1.576.667	947.415
	Prioritetsgæld	2.843.703	2.680.823
	Autolån	98.128	0
11	Langfristet gæld	2.941.831	2.680.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.698.149	2.755.156
	Gæld til kreditinstitutter	243.539	1.274.928
6	Selskabsskat	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	304.690	2.137.057
	Gæld til tilknyttede selskaber	670.724	309.970
	Anden gæld	3.419.181	2.678.847
11	Kortfristet del af langfristet gæld	138.662	397.380
	Kortfristet gæld	6.474.945	9.553.338
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	9.416.776	12.234.161
	PASSIVER I ALT	16.885.591	16.570.687
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Kontraktlige forpligtelser		
14	Eventualforpligtelser		

Noter til resultatopgørelsen og balance

	2015/16	2014/15
Note 1 - Bruttofortjeneste		
Nettoomsætning er udeladt grundet konkurrencemæssige hensyn.		
Note 2 - Personaleomkostninger		
Gager inkl. feriepenge	-6.579.104	-5.100.892
Pensioner, medarbejder og firmabidrag	-646.544	-657.607
Sociale omkostninger	-82.907	-85.609
Dagpengerefusioner o.lign.	89.668	69.401
Andre lønomkostninger	-8.000	-650
Regulering af afsatte feriepenge	-300	-26.900
Lønomkostninger refunderet af søsterselskab	156.000	240.000
	-7.071.187	-5.562.257
	=====	=====
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftiget personale.	14	12
	=====	=====
Note 3 - Afskrivninger		
Bygninger	-113.757	-113.760
Anden driftsmateriel, inventar og automobiler.....	-9.055	-12.829
	-122.812	-126.589
	=====	=====
Note 4 - Finansielle indtægter		
Kursregulering	42.333	14.033
Modtagne kasserabatter	684	19.493
	43.017	33.526
	=====	=====
Note 5 - Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-66.782	-95.627
Renter, kreditorer	-529	-1.045
Renter, prioritetsgæld	-155.453	-192.209
Renter, anden gæld	-22.292	-78.245
Renter, tilknyttede virksomheder	-36.402	-54.861
Afgivne kasserabatter	-7.588	-2.015
	-289.046	-424.002
	=====	=====

Noter til resultatopgørelsen og balance

	2015/16	2014/15	
Note 6 - Selskabsskat			
Selskabet er sambeskattet med FERROMATIK Danmark A/S og FSL Holding ApS.			
Betalt skat			
Der er betalt skatter med kr. 0 i regnskabsåret.			
Årets skat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat, regulering	-629.252	-505.801	
	-629.252	-505.801	
Skatter udgiftsført i resultatopgørelsen	-629.252	-505.801	
	-629.252	-505.801	
Udskudt skat			
Den udskudte skatteforpligtelse sammensætter sig således:			
	Ændring	2015/16	2014/15
	-----	-----	-----
Lagernedskrivning	-76.825	383.493	460.318
Driftsmidler	56.178	-75.515	-131.693
Bygninger	-113.757	7.129.984	7.243.741
Debitorer	-60.000	-150.000	-90.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	3.329.522	-121.292	-3.450.814
	3.135.118	7.166.670	4.031.552
	-----	-----	-----
Skattesats ekskl. (inkl.) rentetillæg		22,00%	23,50%
	-----	-----	-----
Ændring af udskudt skat i alt	629.252	1.576.667	947.415
	-----	-----	-----

Noter til resultatopgørelsen og balance

Note 7 - Immaterielle anlægsaktiver

	Software
Kostpris pr. 1. oktober 2015	341.030
Tilgang til kostpris	0
	341.030
Afgang til kostpris	0
	341.030
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. oktober 2015	341.030
Årets afskrivninger	0
Afgang	0
	341.030
Bogført værdi pr. 30. september 2016	0

Note 8 - Materielle anlægsaktiver

	Grund og bygninger	Andre driftsmidler
Kostpris pr. 1. oktober 2015	6.070.743	1.570.944
Tilgang til kostpris	0	119.198
	6.070.743	1.690.142
Afgang til kostpris	0	0
	6.070.743	1.690.142
Opskrivning af ejendom til markedsværdi	3.859.939	0
Akk. afskrivninger pr. 1. oktober 2015	-1.766.064	-1.560.902
Afskrivninger, afgang	0	0
Årets afskrivninger	-113.757	-9.055
	-1.879.821	-1.569.957
Bogført værdi pr. 30. september 2016	8.050.861	120.185

Offentlig vurdering af grund og bygninger pr. 1. oktober 2015 kr. 6.350.000.

Noter til resultatopgørelsen og balance

	2015/16	2014/15
Note 9 - Aktiekapital		
Saldo pr. 1. oktober 2015	1.000.000	1.000.000
Saldo pr. 30. september 2016	1.000.000	1.000.000
Kan opdeles således:		
20 stk. aktier á 50.000 pålydende	1.000.000	1.000.000
Note 10 - Reserver		
Overskud til fremførsel primo	-505.843	-2.148.184
Årets ændring af fremførsel	1.753.037	1.642.341
Overskud til fremførsel ultimo	1.247.194	-505.843
Opskrivning af ejendom	2.894.954	2.894.954
Reserver til fremførsel ultimo	4.142.148	2.389.111

Note 11 - Langfristet gæld

	Forfalden u/ 1 år	Forfalden 1 - 5 år	Forfalden o/ 5 år	Forfalden I alt
Prioritetsgæld	125.470	532.713	2.310.990	2.969.173
Automobillån	13.192	55.853	42.275	111.320
	138.662	588.566	2.353.265	3.080.493

Note 12 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.969.173, er der givet pant i selskabets ejendom matr.nr. 2 le Øverste Torp by, Humlebæk stort nom. kr. 3.000.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 8.050.861.

Ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 2 le Øverste Torp by, Humlebæk stort nom. kr. 5.000.000 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Virksomhedspant er afgivet med kr. 1.000.000 overfor selskabets hovedbank. Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill. Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i automobil med en regnskabsmæssig værdi på kr. 112.962.

Note 13 - Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen særlige kontraktlige forpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.

Note 14 - Eventualforpligtelser

Ud over de bogførte forpligtelser, har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter vedr. automobiler på i alt kr. 556.985, heraf forfaldent under 1 år kr. 187.267.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FSL Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes af det ultimative moderselskab.